§2 

Rev.mus sextus Consultor proponit ut dicatur « discussio » loco « dispu-
tatio» (omnibus placet). 

Suffragatur placeatne formula § 2: 
Placet n. 7; placet iuxta modum n. 2. 

Modus: omittantur ultima verba «... vel, alterutra parte postulante, ad-
mittat »: 

Placet n. 3; non placet n. 6. 

§§3 et 4 

Formula proposita a Rev.mo Relatore omnibus placet, mutato verbo 
« disputano » sicut in § 2. 
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Deinde Rev.mus Relator praebet Consultoribus formulam canonis 
1871: 

«§ 1. Expleta causae disceptatione, cito ad sententiae pronuntiationem 
deveniendum est, praenotificata a praeside die et hora sessionis non solum 
iudicibus, sed partibus aliisque intervenientibus in iudicio. 

§ 2. Die statuta conveniant soli iudices et legant conclusiones, cum ra-
tionibus turn in iure turn in facto, quas singuli seorsum redegerint, in ar-
chivo tribunalis servandas. 

§ 3. Habeatur moderata discussio, in qua fas est cuique a pristina sua 
conclusione recedere, praesertim ut constabiliatur, ad maioritatem suffra-
giorum, quid statuendum sit in parte dispositiva sententiae, immediate re-
digenda et subscribenda. 

§ 4. In redactione huius partis dispositivae, quae respondere debet 
dubio vel dubiis concordatis, adnotetur utrum decisio lata sit de unanimi 
iudicum consensu an ad maioritatem suffragiorum: quo ultimo in casu 
partes ius habent petendi exemplar conclusionum singulorum iudicum, 
reticitis eorum nominibus. 

§ 5. Dummodo tribunal non decernat decisionem secreto servandam 
esse usque ad formalem sententiae publicationem, notarius causae decisio-
nem cum partibus communicare valet, non tamen in scriptis, et quin ex 
tali notitia ullus dimanet iuridicus effectus. 

§ 6. Sententia definitiva, eaque valida, etsi adhuc cum partibus non 
communicata, retractari non potest, nec de unanimi consensu collegii. 

§ 7. Quodsi iudices in prima discussione ad sententiam devenire aut 
nolint, aut nequeant, poterit decisio differri, non autem ultra hebdoma-
dam, nisi collegium decreverit coadiuvandas esse probationes ». 

Examinantur singulae paragraphi canonis 1871. 

$1 
Sequentes emendationes proponuntur, quae ab omnibus Consultoribus 

approbantur: 

— omittantur verba «... non solum . . . sed» (Rev.mus primus Consul-
tor); 

— dicatur «praenotificaiw» loco «praenotificata» (Rev.mus septimus 
Consultor); 

— dicatur « quamprimum » loco « cito » (Rev.mus secundus Consultor). 
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$2